2019年3月26日
日本消費者教育学会九州支部会員各位

九州支部長　財津庸子
日本消費者教育学会九州支部研究会ならびに発表申し込みのご案内

謹啓
九州支部会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

2019年6月期の九州支部研究会について、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。今回の支部会が本年の全国大会への発表申込み前の最後の支部会となります。発表を予定されていらっしゃる先生におかれましては、メール等にて５月７日（火）までに、ご所属・ご氏名・ご報告論題を下記の事務局（宮地）までお知らせ願います。
　また、本年は支部役員の改選となっておりますので、4月になりましたら選挙用紙を発送いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
記
日時　2019年6月8日（土）13:00～16:30
※報告者の人数等によっては、開催時間帯が変更になる場合がございます。
場所　福岡ガーデンパレス4階「桐の間」

（福岡市中央区天神4-8-15　電話092-713-1112）
http://www.hotelgp-fukuoka.com/meeting/hall/small/index.html
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局：宮地晃輔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：長崎県立大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒858－8580

長崎県佐世保市川下町123番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0956-47-6796（宮地研究室直通）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　miyaji(あっとまーく) sun.ac.jp
（注）メールアドレスをロボットに収集されて，迷惑メールが送られてくることを予防するために，@を（あっとまーく）と表記しています。